
 

毎々、テンパール商品に対しまして格別のお引

き立てを賜り厚くお礼申し上げます｡ 

テンパールは、商品開発、品質管理に力を入れ

マーケット・インに徹したきめ細かな販売・サー

ビスを積極的に展開しています｡ 

今後ともテンパールの商品をご愛顧いただき

ますようお願い申し上げます｡ 

本文に記載の価格には消費税を含んでいません。ご購入の際消費税が付加されます｡ 

1. 納期につきましては別途お問合わせください。 
2. 良品の返品は納入価格の８０％にて引取らせていただきます。（運賃は元払いにてお願いします） 
3. 受注品の返品はお受けいたしかねますのでご了承ください。 
4. 運賃について少額商品、一部の大型商品、重量物、長尺物等は別途請求させていただきますのでご了承ください。 
5. 印刷色ですので実際の色と異なる場合がありますのでご了承ください。 
6. 仕様及び外観は商品改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。 

標準品※ 

準標準品 

受注品 

¡又は無印 

™

£

標準仕様の商品です。 

標準品に別途部品などを付加し二次的な機能をもたせるものです。 

標準品に対し部品、特性など変更し製作する商品です。 

※「標準分電盤（P.469）」及び「標準制御盤・キュービクル（P.647）」は、標準品A◎・標準品B○に区分されます。 

仕
様
区
分 

 お客様に信頼され、 

 喜ばれるテンパール。 

誠実で小回りのきく 

 テンパール。 


